
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

U S N E S E N Í
zasedání Zastupitelstva č. 13 obce Kostelec u Holešova

konané dne 27. 8. 2020 v zasedací místnosti od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/13Z/2020 zařadit na program zasedání ZO č. 13 bod "Návrh smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení
věcného břemene s E.ON o zřízení věcného břemene pro stavbu „Kostelec u Hol., ***, smyčka
NN“ jako bod č. 8.2. 

2/13Z/2020 zařadit na program zasedání ZO č. 13 bod: Vyhlášení záměru prodeje pozemků p.č. 437/19,
437/20 a 437/21 k.ú Kostelec u Holešova jako bod 13.

3/13Z/2020 zařadit na program zasedání ZO č. 14 bod: "Projednání doporučení RO  dané usnesením
č. 2/17R/2020" jako bod č. 14.

4/13Z/2020 program zasedání ZO Kostelec u Holešova č. 13.
 

5/13Z/2020 přijetí účelové investiční dotace z MV-GŘ HZS ve výši 450 000 Kč do rozpočtu obce Kostelec
u Holešova.

6/13Z/2020 rozpočtové opatření č. 4/2020.

7/13Z/2020 "Postup zkrácení  procesu veřejné zakázky"  předložený zastupitelem Petrem Žůrkem. 

8/13Z/2020 zadávací dokumentaci výběrového řízení na zakázku   "Rekonstrukce veřejného osvětlení
v obci Kostelec u Holešova - místní část Karlovice"

9/13Z/2020 výběrovou komisi na zakázku "Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova -
 místní část Karlovice".

10/13Z/2020 portfólio firem, které budou přímo obeslány  na zakázku "Rekonstrukce veřejného osvětlení
v obci Kostelec u Holešova - místní část Karlovice".

11/13Z/2020 uzavření Smlouvy č. OT-014330060006/002 mezi Obcí Kostelec u Holešova (budoucí povinná)
a E.ON Distribuce, a.s. (budoucí oprávněná) o zřízení věcného břemene na parcelách č. 161/3
a 736/1 v k.ú. Kostelec u Holešova v majetku Obce Kostelec u Holešova pro stavbu s názvem
„Kostelec u Hol., ***, Kab NN“

12/13Z/2020 uzavření Smlouvy č. 1030052032/002 o smlouvě budoucí mezi Obcí Kostelec u Holešova
(budoucí povinná) a E.ON Distribuce, a.s. (budoucí oprávněná) o zřízení věcného břemene
na parcelách č. 618/16 a 618/9 v k.ú. Kostelec u Holešova v majetku Obce Kostelec
u Holešova pro stavbu s názvem „Kostelec u Hol., ***, smyčka NN“

14/13Z/2020 zpevnění části parcely č. 65/1 v k.ú. Karlovice u Holešova k umožnění příjezdu k parcele
č. 578/1 k.ú. Kostelec u Holešova.

16/13Z/2020 , že Územní studie Kostelec u Holešova - lokalita Záhumení BI7, zpracovatel Ing. arch.
Vladimír Dujka, je stále aktuální a platná.

18/13Z/2020 člena redakční rady zpravodaje Kostka Bc. Zdeňka Klesnila. 

19/13Z/2020 zahájení jednání o směně vhodných pozemků v majetku obce za pozemky  p.č. 246/17
(248 m2 - orná půda) a 248/3 (286 m2 - zahrada)  v majetku ČR a pověřuje Radu obce výběrem
vhodných obecních pozemků.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

20/13Z/2020 vyhlášení  záměru prodeje DA Avie R.Z. KM 54-48 VIN 17-84-11841/1984.  Prodej bude
uskutečněn obálkovou metodou. Automobil bude prodán zájemci, který nabídne nejvyšší
odkupní cenu.

21/13Z/2020 vyhlášení záměru prodeje pozemků p.č. 437/19 a 437/20, 437/21 v k.ú. Kostelec u Holešova.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova neschvaluje

13/13Z/2020 návrh na pořízení změny Územního plánu Kostelec u Holešova, který uplatnil ***.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova odkládá

15/13Z/2020 projednání návrhu na pořízení změny ÚP, který podala ***. 

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova akceptuje

17/13Z/2020 rezignaci Mgr. Jindřicha Suraly na funkci člena redakční rady zpravodaje Kostka obce
Kostelec u Holešova.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova projednalo

22/13Z/2020 usnesení RO č. 2/17R/2020. ZO se ztotožňuje s názorem RO , že sdělení zastupitele Petra
Žůrka, uveřejňovaná na jeho soukromých webových stránkách, způsobem prezentace a
zejména obsahem, významně poškozují obraz obce Kostelec u Holešova navenek. ZO vyzývá
zastupitele P. Žůrka,  aby upustil od tohoto způsobu jednání. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze zasedání
zastupitelstva obce č. 11 a 12.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce o činnosti OÚ.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka  obce


